Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

CÂMARA MUNICIPAL DE 1TAPEVI

PROTOCOLO

2] FEV 2015
Li, 3

Assinatura

CÂMARA MUNufAL DE TAPEVI

PROTOCOLO

2" FEV 2015

Assinatura

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N°. 34612015

Súmula: "Solicito informações do Executivo, estudos
com relação a Cobertura de Ponto de Ônibus, sito á
Rua Professor Dimarães Antonio Sandei (em frente
ao Estádio Municipal) - Jardim Vila Nova Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na
forma regimental vigente, que seja oficiado Excelentíssimo Engenheiro
Jaci Tadeu da Silva Prefeito Municipal, juntamente a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Argemiro Tadeu
Lage Xavier, estudos referente à Cobertura de Ponto de Ônibus, sito à Rua
Professor Dimarães Antonio Sandei (em frente ao Estádio Municipal) -
Jardim Vila Nova Itapevi.

A presente solicitação se deve ao fato de ausência de cobertura
no ponto de ônibus, sendo que os Munícipes são prejudicados em dias
chuvosos e também sofrem com a
publico.

APROVADO

E 'e4 't7?j- io

O JUN}2015

resi ente

Sala das Sessões Benvindo M

ra Ne , 26 de ereiro de 2015.

-

DR. PAULO

DE1LMEIDA

"Profe

Pauli ho",L PV. //

VEREADOR DA C/

AM

IPA VOE ITAPEVI

Rua Arnaldo Segio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.gov.br